
 Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10 – pročišćeni tekst) i članka 64 stavka 7 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 54/18, 17/20 i 24/20), razmatrajući davanje suglasnosti na Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o radu JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikta BiH, Skupština Brčko distrikta BiH na 19. redovitoj sjednici održanoj 26. siječnja 2022. godine, donosi Z A K LJ U Č A K Članak 1 Ovim zaključkom uređuje se način rada Skupštine Brčko distrikta BiH u slučajevima kada dostavljeni prijedlozi ovlaštenih predlagača ne sadrže materijale koji omogućuju provedbu kvalitetne rasprave i donošenje odluka tijekom skupštinskih zasjedanja. Članak 2 U svezi s člankom 1 ovog zaključka ovlašteni predlagači, prilikom dostavljanja materijala u skupštinsku proceduru dužni su uz prijedlog dostaviti:  - obrazloženje prijedloga - mišljenja institucija Brčko distrikta BiH sukladno Poslovniku o radu Skupštine i sukladno drugim propisima koji obvezuju dostavljanje mišljenja - relevantne priloge potrebne za razumijevanje sadržaja prijedloga, posebno uključujući one priloge na koje se predlagač poziva kao razlog podnošenja prijedloga.  Članak 3 Ukoliko ovlašteni predlagač ne postupi sukladno članku 2 ovog zaključka, prijedlog neće biti uvršten u dnevni red sjednice Skupštine.          Članak 4 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.   Broj: 01-02-227/22 Brčko, 26. siječnja 2022. godine           PREDSJEDNIK                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                                Mr. sc. Siniša Milić Dostavljeno: 1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku 4. Pravosudnom povjerenstvu Brčko distrikta BiH 5. Uredu za reviziju javne uprave 6. Policiji Brčko distrikta BiH 7. Zavodu za zapošljavanje Brčko distrikta BiH 8. Zavodu za planiranje, projektiranje i razvitak 9. Fondu zdravstvenog osiguranja 10. JP „Luka Brčko“ 11. JP „Komunalno Brčko“ 12. RNU „Radio Brčko“  13. JP „Ceste Brčko“ 14. JZU „Zdravstveni centar Brčko“ 15. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 16. Pismohrani. BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516 


